
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

terça-feira, 16 de maio de 2017 Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C50A526EA3D11974367509A3ABF72F6



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2017.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017 - AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C50A526EA3D11974367509A3ABF72F6



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DispensaDISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/17PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/17HOMOLOGAÇÃO: 12/05/17CONTRATADO:  KSB BOMBAS HIDRAULICAS S ACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS SOBRESSALENTES PARAREPOSIÇÃO EM BOMBA KSB MEGANORM 125/400, ATENDENDOSOLICITAÇÃO DA DIVISÃO TÉCNICA DO SAAE DE CATU.VALOR DA DESPESA: R$  6.079,36  (seis mil e setenta e nove reaise trinta e seis centavos)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  16/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F8B18452B0804907E28AB585A09BBEE

terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto CatuDISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/17PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/17HOMOLOGAÇÃO: 16/05/17CONTRATADO:  T. P. J. ENGENHARIA LTDA - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O OBJETIVO DO PROCESSO É A CONTRATAÇÃO DEUMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROJETO COMPLEMENTARDE ESRUTURA, PARA ATENDER SOLICITAÇÃO DAADMINISTRAÇÃO GERAL DO SAAE DE CATU.VALOR DA DESPESA: R$  7.800,00  (sete mil e oitocentos reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  16/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F8B18452B0804907E28AB585A09BBEE

terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63) 
CNPJ: 13.800.297/0001-11 

 
                                                                           

 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2017 
Objeto: Aquisição de fardamento e equipamentos de proteção individual para atender 
demanda de setor administrativo e técnico do SAAE de Catu/Ba 
                                                                                                                                                                          

 
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL  
 
 
 

  
  

O SAAE – Catu, através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas 
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a REPUBLICAÇÃO 
da licitação divulgada através do edital de Pregão Presencial nº 04/2017, tendo por 
objeto Aquisição de fardamento e equipamentos de proteção individual para atender demanda 
de setor administrativo e técnico do SAAE de Catu/Ba para dia 30/05/2017 às 09:00h. 

 
Observações importantes:   
 

1. O valor estimado de contratação foi alterado para R$ 46.479,00 (quarenta e seis mil 
quatrocentos e setenta e nove reais) em razão da inclusão de novos itens; reforçando que 
propostas com valor superior não serão aceitas. 

 
2. O edital estará disponível através de solicitação via e-mail no endereço 

licitações_saaecatu@hotmail.com.  
 
 

Catu, 16 de Maio de 2017 
 
 

AMÉRICO DA SILVA COUTO NETO 
PREGOEIRO OFICIAL 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C50A526EA3D11974367509A3ABF72F6


		2017-05-16T15:35:07-0300




